



Energi Isolering ApS

Baggesens Alle 106
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31784174

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

René Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Energi Isolering ApS

Baggesens Alle 106

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31784174

Stiftelsesdato: 31.10.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

René Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr. mod et overskud på 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.623.964	2.003.533
Personaleomkostninger	1	(1.466.786)	(1.600.311)
Af- og nedskrivninger	2	(132.274)	(156.315)
Driftsresultat		24.904	246.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.451	6.769
Andre finansielle indtægter		149	0
Andre finansielle omkostninger		(1.291)	(2.087)
Resultat før skat		30.213	251.589
Skat af årets resultat	3	(8.657)	(57.054)
Årets resultat		21.556	194.535
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		21.556	44.535
Resultatdisponering		21.556	194.535

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.112	320.850
Indretning af lejede lokaler		33.792	35.328
Materielle aktiver	4	223.904	356.178
Anlægsaktiver		223.904	356.178
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	0
Varebeholdninger		100.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.959	337.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.927	266.015
Udskudt skat		6.000	0
Andre tilgodehavender		0	2.983
Periodeafgrænsningsposter		27.735	52.282
Tilgodehavender		505.621	659.043
Likvide beholdninger		354.501	105.582
Omsætningsaktiver		960.122	764.625
Aktiver		1.184.026	1.120.803

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		271.477	249.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		396.477	524.921
Udskudt skat		0	9.000
Hensatte forpligtelser		0	9.000
Anden gæld		42.480	14.750
Langfristede gældsforpligtelser	5	42.480	14.750
Bankgæld		531	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.663	242.607
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.657	61.056
Anden gæld		487.218	243.469
Kortfristede gældsforpligtelser		745.069	572.132
Gældsforpligtelser		787.549	586.882
Passiver		1.184.026	1.120.803
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	249.921	150.000	524.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	21.556	0	21.556
Egenkapital ultimo	125.000	271.477	0	396.477

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.349.044	1.493.911
Pensioner	23.739	15.449
Andre omkostninger til social sikring	11.032	8.187
Andre personaleomkostninger	82.971	82.764
	1.466.786	1.600.311
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	132.274	159.180
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(2.865)
	132.274	156.315

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.657	61.056
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	8.657	57.054

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	876.567	38.400
Kostpris ultimo	876.567	38.400
Af- og nedskrivninger primo	(555.717)	(3.072)
Årets afskrivninger	(130.738)	(1.536)
Af- og nedskrivninger ultimo	(686.455)	(4.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	190.112	33.792

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	42.480
	42.480

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	140.591	215.267

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egebjerg Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31.12.2020 stillet arbejdsgaranti i Nordea for 3 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret virksomhedspant på 200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 623 t.kr.
